
Strandliebhaber aufgepasst:
FeWo in Top-Lage von Travemünde
ca. 44 m², 1 Zim., Aufzug, TG-Stellpl., Balk., Bj.
1972, EnV, 98 kWh/(m²a), C, Gas, 269.000 E
(zzgl. 2,975% inkl. MwSt. Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de✆ 0800-77 16 100

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Planen = Bauen
- Kurzfristiger

Baustart möglich
- 100 % individuelle

Massivhäuser
Planbau Lübeck GmbH
Tel. 0451 / 619 118-0

www.planbau-luebeck.de

Wohnen am Travetal:
Architektenhaus in Bad Oldesloe
320 m², 8 Zim., 991 m² EL, Bj. 1989, Sauna,
Do.-Gar., WiGa, EnV, 81 kWh/(m²a), C, Gas,
798.000 H (keine Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de✆ 0800-77 16 100

Willkommen Zuhause – gemütliche
Eigentumswohnung in Bad Schwartau

Eigentumswohnung, Grdst. 1.116 m², Wfl.
ca. 112,50 m², 3,5 Zimmer, Hausgeld 223,36 E
p.m. (inkl. Instandhaltungsrücklage), nach
WEG aufgeteilt, Einzelgarage, Bj. ca. 1974,
Gasheizung, Verbrauchsausweis, D, 124,2
kWh (m²*a) KP 275.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!
Timmendorfer Strand – Exklusives

Appartement mit traumhaftem Ausblick
aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza Premium Hotel,
Wfl. ca. 36 m², 1 Zimmer, Baujahr ca. 1972,
26. Etage, Duschbad, Pantryküche, Balkon,
Hausgeld 206 € p. m., Kellerabteil, verschie-
dene Serviceangebote des Hotels nutzbar,
Bedarfsausweis, Gaszentralheizung, C,
91,4 kWh KP 290.000,- €
Kontaktieren Sie uns gerne!

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Vollen Meerblick gleich von
zwei Balkonen aus! Haffkrug

Maisonettewohnung, direkt am
Strand, 3 Zimmer, ca. 91 m²
Wohn-/Nutzfläche, 3 Balkone (zwei
davon mit Meerblick), 2 Dusch-
bäder, offene EBK, TG-Stellplatz
EVA: 87,9 kWh/(m²*a), Gas, C, Bj.
1997
L 840.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Helle 2 Zimmer ETW/FEWO/
Kapitalanlage in Tdf. Strand
EG, ca. 43 m³ zzgl. Balkon und
Terrasse, neuwertige EBK, Dusch-
bad, elektr. Außenrollläden, elektr.
Markisen, Fahrradgarage, TG-Stell-
platz EVA: 133,6 kWh/(m²*a),
Gas, E, Bj. 1988,
5 369.000,- VB zzgl. Courtage

Historisches Geschäftshaus
im Herzen der Lübecker Altstadtinsel

ca. 500 m² Gesamtfl., ca. 500 m² vermiet-
bare Fl., 266 m² Grdst., 3 Gewerbeeinhei-
ten, Mieteinnahmen p.a. SOLL 48.120 €,
denkmalgeschützt, Gas-Zentralheizung,
Energieausweis lt. Gesetz nicht erforderlich
KP 500.000,- €

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Traumhafte Loftwohnung über
den Dächern von Niendorf

Meerblick, Maisonette, 3. OG, Fahr-
stuhl, Galerie, ca. 51 m² Wohn-/
Nutzfläche, EBK mit Durchreiche,
Bambusparkett, mod. DB, Dach-
terrasse, elektr. Außenjalousien,
Kellerraum, Tiefgaragenstellplatz,
EVA: 108,5 kWh/(m²*a),
Gas, D, Bj. 1992
L 449.000,- zzgl. Courtage

Selten aber wahr Wassergrundstück:
BESTLAGE St. Gertrud: 6 Zimmer ETW
mit 166 m² Wohn-Nutzfläche auf einem
parkähnlichem Wassergrundstück mit
Badesteg. Eigener Eingang, Balkon, Par-
kett,Kaminofen,Pitch-Pine-Böden,Keller
und Carport. Gasheizung Baujahr 2022.
Bedarfsauswies: EAB, 152,70 kWh, Gas,
Bj. 1910, E. Kaufpreis: € 1.350.000,--
VHB zzgl. Käufercourtage

Jan M. Tiedemann Immobilien

0451 599499

www.tiedemann-immobilien.de
-

Urlaubsglück zum Greifen nah -
Kuschelige ETW in Scharbeutz
38 m², 1 Zim., Bj. 1973, Loggia, EnV, 184 kWh/
(m²a), F, Gas, 240.000 H (zzgl. 3,33% inkl.
MwSt. Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de✆ 0800-77 16 100

Vielseitiges Wohn- und Geschäftshaus
mit Garage, Parkplätzen und großem
Eigenlandgrundstück in Stockelsdorf

Wohn-/ Geschäftshaus, 6 Einheiten, Grdst.
1.1610,00 m², Gesamtfl. ca. 564,00 m², ME
IST gesamt p.a. ca. 43.140,00 E, Mietstei-
gerungspotenzial, KP/m² ca. 1.409,57E,
Faktor 18,3 , Wohnteil: Bj. ca. 1965, Gas-
heizung, Verbrauchsausweis, F, 175,8 kWh
(m²*a), Nicht-Wohnteil: Bj. 1965, Gashei-
zung, Verbrauchsausweis, Wärme 151,5
kWh/(m²*a), Strom 18,1 kWh/(m²*a)
KP 790.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Schönberg
Attraktive Kapitalanlage! Großes Mehrfamili-
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